

Praestensgaard ApS

Mosehøjvej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 93 37 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Jesper Præstensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Praestensgaard ApS Mosehøjvej 18 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 93 37 71
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Præstensgaard, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og coaching samt investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 2.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	911.365	2.531.044
1 Personaleomkostninger	-856.323	-1.408.199
Af- og nedskrivninger af imaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
Driftsresultat	55.042	672.845
Andre finansielle indtægter	299.934	20.456
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-403.988</u>	<u>-34.793</u>
Resultat før skat	-49.012	658.508
2 Skat af årets resultat	<u>6.173</u>	<u>-166.756</u>
Årets resultat	-42.839	491.752
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	491.752
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.839</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-42.839	491.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	165.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.672	59.766
Udskudte skatteaktiver	6.173	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.494
Andre tilgodehavender	56.321	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.166</u>	<u>62.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	304.286	2.652.414
Værdipapirer i alt	<u>304.286</u>	<u>2.652.414</u>
Likvide beholdninger	2.254.670	282.883
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.660.122</u>	<u>2.997.557</u>
Aktiver i alt	<u>2.825.122</u>	<u>2.997.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	462.833	462.833
Overført resultat	448.913	491.752
Egenkapital i alt	<u>961.746</u>	<u>1.004.585</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.720.000	1.720.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.000</u>	<u>1.720.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	34.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Anden gæld	80.776	244.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.376</u>	<u>272.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.863.376</u>	<u>1.992.972</u>
Passiver i alt	<u>2.825.122</u>	<u>2.997.557</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	462.833	0	512.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>491.752</u>	<u>491.752</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	462.833	491.752	1.004.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-42.839</u>	<u>-42.839</u>
	<u>50.000</u>	<u>462.833</u>	<u>448.913</u>	<u>961.746</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.545	1.255.838
Pensioner	240.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	12.872	1.726
Personaleomkostninger i øvrigt	47.906	90.635
	<u>856.323</u>	<u>1.408.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	272.506
Årets regulering af udskudt skat	-6.173	-99.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	0	-6.750
	<u>-6.173</u>	<u>166.756</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>165.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Human Acceleration ApS,	30 %	541.950	491.950
P&L Invest ApS,	50 %	300.000	0

Der foreligger ikke årsregnskab for P&L Invest ApS pr. 31. december 2016, idet første regnskabsår udløber 31. december 2017.

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.720.000</u>	<u>1.720.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.720.000</u>	<u>1.720.000</u>